

FECHA	FACTURA
17 de Noviembre del 2024 11:19:02	IBBHA79529
FOLIO FISCAL	
EEB63E04-88A9-4477-9852-A5827B2ABFB9	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075012956015	50131706-Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649501356	50202301-Agua	1	AGUA GV 4L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020705000000	50304605-Melons cantaloupe	0.356	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.88	\$13.13	\$7.79
			Base: 5.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750132570179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101708564	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	SALSAHABAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500495	50171831-Salsas para cocinar	1	SALSA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20	
			Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530439	50202306-Refrescos	1	COCA FRESCA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.88	\$53.88	
			Base: 53.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.62			
000750101115490	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020065100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.74	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.76	\$24.24	
			Base: 24.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.88			
000750644310571	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591666	50131700-Productos de leche y	1	ALPMGO120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	

000750129565014	mantequilla 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% SC CREMA 225	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00
000750105591668	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ALPMAN120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50
000000100167212	85121702- Servicios de óptometras	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$1.38	

MG: TICKET No: 190290608174639621208 TR No: 7896

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N.)	SUBTOTAL \$356.07
	DESCUENTO (\$7.79)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$13.88
	TOTAL \$362.16

CADENA ORIGINAL

||1.1||EEB63E04-88A9-4477-9852-A5827B2ABFB9|2024-11-17T12:20:02|SST060807KU0|ibSu5qgwDe7ff46c4FnTKiNbQqDGHlefey4|BNPvQRFFUBxidoKhJj/ZGCHvE7/vwrYC23NQAXerMVhYfl/hwH4YjamOW9Lj8GgYAaCGev+xBMhOyZwY9ocKYBdPvH+efGA9fRgEf6zmkiyuulUao9o6LQr2JoZn74/IgHwxTrfGE1h5BbI4IQBXSJBSMjnaPslw90NYtKjATiI+OfaDOZMkxQQgL+Xsuo+l4i5Ll6l1sHWgfr1H4UZWLDWeiBqsUQTEx+YaDbOWfgl0gUuF7jaFV2900u9rGsLvr3/xmE2TbEkh83qslZpgn7FrpyFi5Jn/7TS/5WgpziQFZfp/1A==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ibSu5qgwDe7ff46c4FnTKiNbQqDGHlefey4|BNPvQRFFUBxidoKhJj/ZGCHvE7/vwrYC23NQAXerMVhYfl/hwH4YjamOW9Lj8GgYAaCGev+xBMhOyZwY9ocKYBdPvH+efGA9fRgEf6zmkiyuulUao9o6LQr2JoZn74/IgHwxTrfGE1h5BbI4IQBXSJBSMjnaPslw90NYtKjATiI+OfaDOZMkxQQgL+Xsuo+l4i5Ll6l1sHWgfr1H4UZWLDWeiBqsUQTEx+YaDbOWfgl0gUuF7jaFV2900u9rGsLvr3/xmE2TbEkh83qslZpgn7FrpyFi5Jn/7TS/5WgpziQFZfp/1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a/g534UPaOEBKESAXAXo8NNfY9XrYL0uWNKAYQkMqOsqzMWsgqHJQ96Pau8cyzeiB+w3rJd5WyuW9WuN1UNAZt/AhPpQ/2p5IWukD5g6A8cPh8C8vW4VHluDTEad2BBZ/MdiqxNufU+GWGCtTDPJyZr+IkabiFJbNO5H1n/Q9aPEdgzuslxBh897YU4wMMcLzkLcQdyrGp2dYT7HAQkAnjBlde6hLGiSq10vve27/Qlrh77+lv/wtr5qpXLuMG0Cdm0blIaizbxPJVxLKNAX11iQ/CSBYxJnrHajj/ogC3ofnuuNNGUFfqCcbR2or1XINLTkMfsBwDAheOASXO5g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 17 de Noviembre del 2024 11:19:02

Fecha y hora de certificación: 17 de Noviembre del 2024 12:20:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1